
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 92/20 

WÓJTA GMINY BUKOWIEC 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę nr XIV/89/19 Rady Gminy Bukowiec z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz 

§ 11 Uchwały nr XIV/89/19 Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 

2020 zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/89/19 Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na 

rok 2020 zmienionej uchwałą RG nr XV/95/20, XVI/107/20, XVII/113/20, XVIII/119/20, XIX/122/20, 

XXI/137/20 i zarządzeniem WG nr 6/20, 17/20, 20/20, 23/20, 24/20, 25/20, 26/20, 38/20, 43/20, 46/20, 52/20, 

61/20, 66/20, 82/20, 85/20, 90/20, 91/20 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „1. Dochody budżetu gminy w wysokości 33.068.715,95 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 

a) dochody majątkowe  1.827.276,95  zł, 

b) dochody bieżące 31.241.439,00 zł”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wydatki budżetu gminy  34.023.715,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki bieżące w wysokości 29.878.912,09 zł, w tym: 

- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 11.438.455,66 zł 

- dotacje  645.505,95 zł, 

- wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.144.803,86 zł zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

3) W załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2020 rok”, nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2020 rok”, nr 

3 „Dochody i wydatki zlecone” do Uchwały nr XIV/89/19 Rady Gminy Bukowiec z dnia 13 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1, 
2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 

Adam Licznerski 

 
 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6603



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6603



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6603



 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6603



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6603


		2020-12-22T11:56:12+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




